

Toruń, 25.10.2023 r.

KPIM/474/2023

DZP.38.1.2023.MS

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych (budowa budynków nr B4A, B4, budynków technicznych wraz z zagospodarowaniem terenu) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku – ETAP I FAZA 2 inwestycji.” Znak postępowania: ZP/01/23

### Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (1)

1. Gdzie w przedmiarach Zamawiającego ujęto konstrukcję wiaty CO2 wraz z fundamentem?

**Odpowiedź:**

Wiaty CO2 przewidziana jest jako wiaty systemowa, dostarczana jako komplet przez producenta i wykonana na podstawie parametrów podanych na rysunku: 376-IP-B4-XX-DE-A-05211-Detal - wiaty CO

2. Czy w zakresie zadania jest montaż rolet wewnętrznych w poszczególnych pomieszczeniach?

**Odpowiedź:**

Tak.

3. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach tego postępowania do wykonania jest docelowy układ drogowy. Brak zakresu PZT w przedmiarach Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Do wykonania jest układ drogowy bez fragmentu przy budynku tlenowni zawartego w dokumentacji powykonawczej załączonej do dokumentacji przetargowej.

4. W dokumencie „376-IP-00-XX-SH-X-00001-SpisZawartościGlobal.xlsx” w arkuszu „PW TOM II.V (B4) ELE” nie oznaczono elementów wykonanych w fazie 1 i pozostałych do wykonania w fazie 2. Prosimy o rewizję dokumentu.

**Odpowiedź:**

Uzupełniono w załączonym pliku.

5. Prosimy o podanie specyfikacji technicznej dla sufitów SP-6 oraz SP-7. W dokumentacji znajdujemy jedynie informacje o typach od SP-1 do SP-5.

**Odpowiedź:**

Informacje o sufitach SP-6 i SP-7 znajdują się w specyfikacji: 376-IP-B4-XX-SP-A-00007-Tynki



6. Gdzie w przedmiarach Zamawiającego ujęto ocieplenie wełną mineralną od spodu płyty lądowiska?

**Odpowiedź:**

Oferentów obowiązuje całość zamieszczonej dokumentacji, którą należy czytać łącznie, a przedmiary są dokumentem pomocniczym. Informacje dotyczące ilości wełny mineralnej od spodu płyty lądowiska można odczytać m.in. z rysunków:

376-IP-B4-06-DR-A-02008-01-Rzut poziomy 06 – lądowisko

376-IP-B4-SE-DR-A-05001-01-Przekrój A-A

7. Gdzie w przedmiarach Zamawiającego ujęto zabezpieczenia ochronne przeciwupadkowe płyty lądowiska z siatki stalowej?

**Odpowiedź:**

Oferentów obowiązuje całość zamieszczonej dokumentacji, którą należy czytać łącznie, a przedmiary są dokumentem pomocniczym. Informacje dotyczące siatek zabezpieczających znajdują się na rysunku: 376-IP-B4-05-DR-K-30001.

8. Czy w zakresie postępowania są litery i oznakowanie z blachy aluminiowej na elewacji?

**Odpowiedź:**

Tak, litery i oznakowanie z blachy aluminiowej na elewacji są w zakresie postępowania.

9. Czy w ofercie należy przewidzieć system alpinistyczny na dachu? Jeśli tak to prosimy o podanie wytycznych.

**Odpowiedź:**

Projekt nie przewiduje systemu alpinistycznego, ale w ofercie należy przewidzieć taki system. Zamawiający przedstawi wytyczne przy kolejnych udzielanych odpowiedziach.

10. Prosimy o zestawienie ilościowe dla Systemu Informacji Wizualnej wewnątrz budynku.

**Odpowiedź:**

Projekt nie obejmuje szczegółowej dokumentacji Systemu Informacji Wizualnej, a jedynie wytyczne kolorystyczne zawarte na rysunku: 376-IP-B4-XX-DR-A-70001-01-Zestawienie kolorystyczne.

11. Czy w ramach udzielonej gwarancji należy ująć serwis? Jeśli tak, to prosimy o doszczegółowienie zasad serwisowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że koszty serwisowania urządzeń w okresie gwarancji leżą po stronie Wykonawcy i należy je uwzględnić w ofercie cenowej. Serwis powinien odbywać się zgodnie z wytycznymi producenta dla danego sprzętu.

12. Prosimy o udostępnienie dokumentacji w formacie dwg. Znacznie ułatwi to przygotowanie rzetelnej oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokumentacja w formacie dwg zostanie przekazana wybranemu wykonawcy po podpisaniu umowy.



13. Ze względu na chęć odbycia wizji lokalnej i zapoznanie się aktualnymi warunkami na przedmiotowej inwestycji prosimy o wyznaczenie terminu spotkania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyznaczył termin wizji lokalnej na 6.11.2023 r. zgodnie z informacją przekazaną osobnym pismem na platformie zakupowej zamawiającego.

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Małgorzata Sondej-Orłowska